
 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

Совета депутатов муниципального образования  «Киясовский район»  

 

Об уполномоченном органе для размещения в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет информации о результатах независимой 

оценки качества образовательной деятельности организаций, оказания услуг 

организациями  культуры  

 

 

Принято Советом депутатов 

МО «Киясовский район»                                                                       24 октября 2016 года 
 

 

Во исполнение Приказа Министерства финансов Российской Федерации от 22 июля 

2015 года №116н «О составе информации о результатах независимой оценки качества 

образовательной деятельности организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность, оказания услуг организациями культуры, социального обслуживания, 

медицинскими организациями, размещаемой на официальном сайте для размещения 

информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», и порядке ее размещения», в соответствии со 

статьей 25 Устава муниципального образования «Киясовский район» районный Совет 

депутатов  

 

РЕШАЕТ: 

1. Определить Администрацию муниципального образования «Киясовский район» 

уполномоченным органом для размещения информации о результатах независимой 

оценки качества образовательной деятельности организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность, оказания услуг организациями культуры на 

официальном сайте для размещения информации о государственных и муниципальных 

учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте органов местного 

самоуправления муниципального образования «Киясовский район». 
 

 
 

Председатель Совета депутатов 

МО «Киясовский район»                                                                                 С.В.Мерзляков 
 

 
 

с. Киясово  

24 октября  2016 года 

№ 25 

 

  
 

 

 

 


